
R
Q

P
14

0 
R

eq
Ty

pe
:H

 R
eq

E
xt

lD
:0

00
00

66
86

1 
P

ro
ce

sl
D

:C
S

-2
02

11
20

1T
22

00
28

-<
fc

l0
2 

D
oc

E
xt

lD
.0

00
00

00
00

03
91

28
0

B
O

ID
:0

01
 A

4A
1A

08
73

1E
E

C
94

D
3B

C
21

D
38

29
C

D
D

 B
0N

M
2I

S
U

C
S

P
R

N
 D

oc
Ty

pe
:C

Z0
8B

sO
/(6

) S
A

P
ty

p:
S

M
L-

S
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:0
01

09
51

01
0 

D
oc

lD
:0

01
00

00
87

61
9 

IA
:1

41
 \p

21
-1

45
65

70
36

 V
er

:X
85

D
52

P
16

6 
D

av
:2

00
32

07
4(

00
01

)/h
 P

SP
-S

IM
PL

EX
 ls

t:8
62

 z
as

:2
57

Zákaznické číslo: 0010951010 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2228

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: OKRESNÍ SOUD V TRUTNOVĚ
odběrné místo: 0100232271 OKRESNÍ SOUD NÁDRAŽNÍ 106/5
platná od: 1.1.2022
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE 
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H46P2_01

1. Cena při odběru z primární sítě činí:
1.1. Roční cena za výkon při odběru z primární sítě za zajištění smluvního tepelného výkonu:

základní cena bez DPH: 1.044.780,00 Kč/MW/ROK

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelné energie. Fakturovánaje 1/12 roční hodnoty.

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě:
základní cena bez DPH: 284,82 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplonosného média činí:
základní cena bez DPH: 143,20 Kč/m3

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V T rutnově 
Dne: 1.12. 2021

In
v
čEZ Teplárenská, a.s.

Br
V
ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel: okresní soud v Trutnově 
Dne: Trutnově

30 . 12.2021

Mgr.Miroslava Purkertová 
předsedkyně soudu

SKUPINA ČEZ

80265024-2-3 
2

 
lil Ulil I illl II lili 11111111 lili




